Tuotekortti uponor

Uponor Q&E puristusrengas white NKB 15
1025658

- Kaytetaan Q&E-liittimien asennuksessa PEX-putkeen

Ny
T
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Tietoa Uponor Q&E puristusrengas white NKB
Erittely

- Q&E liittimet ja renkaat Uponor PEX-putkille
- Metalliliittimet sinkkikadon kestavaa messinkia
- Muoviliittimet PPSU:ta

Sovellus

- Ulko- ja sisékierteet EN 10226-1 mukaisesti.
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Measurements
Sisahalkaisija_di
LENGTH_L
Ulkohalkaisija_do

Z

Product code

Iltem no EAN
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Item no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK
Item no VVS

Mitat

Tuote Yksikon korkeus
Tuote Yksikon pituus
Tuote Yksikkdpaino
Tuote Yksikdn leveys
ltem_UOM
Packaging

Pakkaus GTIN PL1
Pakkaus GTIN PL4
Pakkauksen korkeus PL1
Pakkauskorkeus PL4
Pakkauksen pituus PL1
Pakkauksen pituus PL4
Pakkausmaara PL1

Pakkausmaara PL4
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op

15,1
16
21,5
0,6

6414907072000
06414907072000
2072933
41944980
5111052
1870859
045338175

16
20
0,003
20
kpl

06414905262175
06414905262182
284

950

365

1200

3500

63000
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Pakkaustyyppi PL1 Base Box
Pakkaustyyppi PL4 Pallet
Pakkaustilavuus PL1 0,0378359
Pakkaustilavuus PL4 0,912
Pakkauksen paino PL1 10,6
Pakkauksen paino PL4 176
Pakkauksen leveys PL1 365
Pakkauksen leveys PL4 800

Tekniset dokumentit
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1025658

